14. Sabb.—Infra Oct. Ssmi Corporis Christi, Alb. *sdx.* — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S. Basilii. — Mis., ut in festo, Gl., 2 or, S. Basilii, Cr., Prf. Nat. — Vesp. de seq. Dom. ut in festo et in pr., com. praec., B. Jolentae Vid., S. Basilii et Ss. Viti et Soc. Mm. — Compl. Dom.

† 15. Dom. 2. post Pent., infra Oct. Alb. *Ssmi Corporis Christi.* — De Ea, *sdx.* — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. Oct., B. Jolentae et Ss. Mm. — Ad Prim. Pss. ut in festis. — Mis., Gl., 2 or. Oct., 3 B. Jolentae, 4 Ss. Mm., Cr., Prf. Nat. — In Vesp. com. seq. (ut in 1 Vesp. festi) et B. Jolentae. — Compl. Dom.

16. Fer. 2. — Infra Oct. Ssmi Corporis Alb. Christi, *sdx.* — Off. ut in festo et in pr. — Mis., Gl., 2 or. Concede, 3 Eccl. v.p. Papa, Cr., Prf. Nat. — Vesp. de Oct., sine com. — Compl. Dom.

17. Fer. 3. — Infra Oct. Ssmi Corporis Alb. Christi, *sdx.* — Off. ut in festo et in pr. — Mis., Gl., 2 or. Concede, 3 Eccl. v.p. Papa, Cr., Prf. Nat. — Vesp. de Oct., com. S. Ephraem Syri Diac. CD. ac Ss. Marci et Marcelliani Mm. — Compl. Dom.

18. Fer. 4. — Infra Oct. Ssmi Corporis Alb. Christi, *sdx.* — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S. Ephraem ac Ss. Mm. — Mis., Gl., 2 or. S. Ephraem, 3 Ss. Mm., Cr., Prf. Nat. — Vesp. de seq. (1-ae festi), com. S. Julianae V., S. Ephraem et Ss. Gervasii et Protasii Mm. — Compl. Dom.

19. Fer. 5. — Octava Ssmi Corporis Christi, Alb. *dxm.* — Off. ut in festo et in pr.—LIN. de Scr. occ. *Congregati* (olim assign. fer. 6 seq.). — Ad Ld. com. S. Julianae ac Ss. Mm. — Mis. ut in festo, Gl., 2 or. S. Julianae, 3 Ss. Mm., Sequen., Cr., Prf. Nat. — Vesp. de seq., dox. *Jesu tibi.. Qui Corde.* — Compl. Dom.

Cras prohib. omnes Mis. Def. etiam exsequiales (quae permitt. tm. per Oct.)

Cras post Missam celebratam semper sine expositione Ssmi. (revocatis anterioribus indultis)

fit expositio Ss-mi more solito et recitantur Litaniae de Ss. Corda Jesu et fit reparatio Ss-mo Cordi.

20. Fer. 6. — **Sacratis. Cordis Jesu, dx.**
 Alb. *1 cl. c. Oct. priv, 3 ord.* — Off. festiv. novissim. — Ad Prim. V.Q. *Corde fundis gratiam* per Oct. — Mis. *Cogitationes*. Gl., Cr., Prf. pr. — In Vesp. com. seq. — Compl. Dom.
21. Sabb.—S. Aloisii Gonzagae C., dx. —
 Alb. Ad Ld. com. Oct. — Mis., Gl., 2 or. Oct., Cr., Prf. de Oct. — Vesp. de seq. Dom., com. praec., S. Paulini EC. et Oct. — Compl. Dom.
- † 22. Dom. 3 pt. Pent., infra Oct. **Sacr. Cordis Jesu.**— *De Es, sdx.* — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S. Paulini et Oct., ad Prim. Pss. ut in festis. — Mis., Gl., 2 or. S. Paulini, 3 Oct., Cr., Prf. Oct. — In Vesp. com. seq. (e 1 Vesp. festi) et S. Paulini.
23. Fer. 2. — Infra Oct. **Sacr. Cordis Jesu**
 Alb. *sdx.* — *Vigilia S. Joannis* Baptistae* — Off. ut in festo et pr. l. — L. 9 Hom. Vig. eiusq. com. in Ld. — Mis. de Vig.